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CERTIFICAT D’IMMATRICULATION No : 20/177/CMR/CE/14/080/COS/001009/001009000

RCCM No RC/EKA/B/2021/06

CALENDRIER DES MARCHES DE CACAO DE LA SCOOPS AGRIVILLAGE POUR LA SAISON 2022-2023

DANS L’ARRONDISSEMENT DE NGOG MAPUBI

JOUR DES
MARCHES

07/09/2022

21/09/2022

05/10/2022

19/10/2022

02/11/2022

16/11/2022

07/12/2022

21/12/2022

04/01/2023

18/01/2023

LE PRESIDENT EXECUTIF
SCOOPS AGRIVILLAGE

SOCIETE COOPERATIVE SIMPLIFIEE AGRIVILLAGE POUR LA PROMOTION ET L’AUGMENTATION DE LA PRODUCTION AGRICOLE AU CAMEROUN
(SCOOPS AGRIVILLAGE)




